СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
РЕШЕНИЕ
От 25.05.2022 № 25
О рассмотрении протокола комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета города Белозерск,  Главы муниципального образования  «Город Белозерск» и урегулированию конфликта интересов
Рассмотрев протокол комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета города Белозерск, Главы муниципального образования «Город Белозерск» и урегулированию конфликтов интересов от 25.05.2022 и в соответствии с п. 3.18 Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета города Белозерск, Главы муниципального образования «Город Белозерск» и урегулированию конфликтов интересов», утвержденного решением Совета города Белозерск от 22.12.2017 № 81(с изменениями), Совет городского поселения «Город Белозерск»
РЕШИЛ:
1. Признать, что причины непредставления депутатом Совета городского поселения «Город Белозерск» Добряковой Д.Н. сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на своего супруга являются объективными и уважительными.
2. Настоящее решение направить в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета города Белозерск, Главы муниципального образования «Город Белозерск» и урегулированию конфликтов интересов и депутату Совета городского поселения «Город Белозерск» Добряковой Д.Н.
Глава городского поселения

«Город Белозерск»

  Е.В. Шашкин